

試驗報告



報告編號：KV-20-09004-2

頁數：1 OF 1

報告日期：109年12月22日

- 委託單位：貴宏興業股份有限公司
 供料廠商：貴宏興業股份有限公司
 樣品名稱：WPU-600(白)水性單組份聚氨酯面塗
 送驗人員：貴宏興業股份有限公司(宋佳雯)
 收件日期：109年10月29日
 試驗日期：109年10月29日~109年12月21日
 產品規範：CNS 6986(2010) 建築防水用聚胺酯
 試驗方法：CNS 6986(2010) 建築防水用聚胺酯
 備註：1.以上資料由顧客提供(收件及試驗日期除外)
 2.除非另有說明，此報告結果僅對測試之樣品負責
 未經本公司事先書面同意，此報告不可部分複製
 3.下述報告內容標示#處由顧客提供

試驗結果：

試驗項目	試驗結果	#規範要求值	
比重	1.32	標示值±0.10	
硬度(Hs)(Type A /1 sec)	39	20~40	
抗拉強度(kgf/cm ²)	32	20以上	
伸長率(%)	741	300以上	
撕裂強度(kgf/cm)	9	6以上	
100%彈性模數(kgf/cm ²)	10	3以上	
老化試驗 (70 °C, 168 h)	硬度變化(Hs)(Type A /1 sec)	±5	
	抗拉強度(kgf/cm ²)	36	20以上
	伸長率(%)	450	300以上
	撕裂強度(kgf/cm)	23	6以上

註：1.試驗環境條件：溫度(23±2) °C、相對濕度(60±5) %。

2.試驗試體由委託單位製作提供。

3.本試驗報告之試驗地點同實驗室地址。

4.本試驗報告取代 KV-20-09004-1，原試驗報告作廢，報告修改日期 110 年 12 月 07 日。

更正供料廠商及送驗人員單位名稱。

----- oOo -----

SGS TAIWAN TESTING LABORATORY

 報告簽署人

本報告若有提供規範值，該規範值僅供參考，合格之判定以委託單位實際要求為準